



## EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Uruburetama, em cumprimento da ratificação procedida pelo Sr. Secretário de Cultura e Turismo, faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de licitação a seguir: Processo nº 005/2023-INEXIGIBILIDADE Objeto: contratação de empresa para realização de show musical com a artista Joyce Tayná para o encerramento das festividades tradicionais em comemoração ao Padroeiro São João Batista no Município de Uruburetama. FAVORECIDO: JOYCE TAYNA MONTEIRO SANTANA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 44.001.462/0001-07. Valor: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais). Fundamento Legal: Artigo 25, inciso III da Lei nº 8.666/93. Declaração de Inexigibilidade emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pelo Sr. Jucivando de Sousa Moreira, Secretário de Cultura e Turismo.

Uruburetama - CE, 12 de junho de 2023.

Elinaldo Teodósio Dutra
Presidente da Comissão de Licitação

Secretaria de Cultura e Turismo





## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 005/2023 - INEXIGIBILIDADE, cujo objeto é a contratação de empresa para realização de show musical com a artista Joyce Tayná para o encerramento das festividades tradicionais em comemoração ao Padroeiro São João Batista no Município de Uruburetama, diretamente com seu empresário através da empresa Joyce Tayna Monteiro Santana - ME, foi devidamente afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 12 de Junho de 2023, conforme estabelece a legislação em vigor.

Uruburetama(CE), 12 de junho de 2023.

Jucivando de Sousa Moreira Secretário de Cultura e Turismo